В первичную организацию Общероссийского Профсоюза Образования РФ

________________________________________

наименование учреждения

от______________________________________

    Ф.И.О. (полностью)

_________________________________________

_________________________________________

         место работы

_________________________________________

            должность

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Прошу  с «___» _____________ 20___ г.  ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере, установленном Уставом Профсоюза, 1% на счет Вятскополянской районной территориальной организации Профсоюза в соответствии с п.3 ст. 23 ФЗ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» и коллективным договором учреждения.

«___» _____________ 20___ г.                        _____________________

    подпись